
2024 年 9 月 13 日 
お客様各位 

株式会社ベスト 
 

Valli 社レバーハンドル販売終了のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
 
さて、弊社で長年販売させていただいておりましたValli社のレバーハンドルにつきまして、 
供給元である ASSA ABLOY 社の Valli 事業停止に伴い販売を終了させていただくことにな

りました。弊社としても突然の通知に対して販売の継続を打診いたしましたが、供給元の

方針に変わりがなく、誠に遺憾ではございますが販売終了の結論に至りました。 
 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、長年のご愛顧に感謝いたしますとともに、

何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 
今後も弊社商品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 

１ 販売終了商品 
 「Valli&Valli」「Fusital」ブランドの全アイテム 
 

２ 販売終了時期 
 本日より新規受注を停止 
 ※受注分につきましては納期通りの出荷を予定しております。 
 ※現在見積り検討中の商品についても対応ができなくなります。 
 

３ アフターメンテナンス対応 
 弊社同等品での代替品出荷 
 ※都度打合せでの対応となりますので、弊社営業にお問合せください。 
 

以上 
 


